

Police, 7 października 2020 r.

PZON.2600.17.2020.NR

FOCUS Adrian Soboń
ul. Spółdzielcza 5
72-010 Police

ZAMÓWIENIE

Starostwo Powiatowe w Policach zamawia meble biurowe według załączonej oferty.

Płatność w wysokości 8 031,90 zł brutto (słownie: osiem tysięcy trzydzieści jeden złoty 90/100 zł) zostanie dokonana w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, z zastrzeżeniem, że rachunek bankowy musi być zgodny z numerem rachunku ujawnionym w wykazie prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej. Gdy w wykazie ujawniony jest inny rachunek bankowy, Zamawiający wstrzyma płatność i poinformuje o tym Wykonawcę. Po odpowiedniej korekcie faktury lub ujawnieniu w wykazie prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej numeru rachunku bankowego widniejącego na fakturze Wykonawcy – wstrzymana płatność zostanie dokonana.

Dane do faktury:

Powiat Policki, ul. Tanowska 8, 72-010 Police, NIP 851-25-50-469.

Płatnikiem powyższych zobowiązań będzie Starostwo Powiatowe w Policach, ul. Tanowska 8, 72-010 Police.

CZŁONEK ZARZĄDU
Beata Chmielewska

WICESTAROSTA
M. Napiwoda
Joanna Napiwodzka

SPORZĄDZIŁ

SEKRETARZ
Powiatowego Zespołu do spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Policach
mgr Natalia Magdalena Rafalska

ŹRÓDŁO FINANSOWANIA
Dysponent..... *PZON 853* Dział..... *85321* Rozdział..... *4210* §..... *26*
Data..... *07.10.2020* Podpis..... *[signature]*

PRZEWODNICZĄCY
Powiatowego Zespołu do spraw
Orzekania o Niepełnosprawności w Policach
mgr Anna Trek

SKARBNIK POWIATU
Teresa Kalinowska

**Oferta Nr OFE/15/20**

ORYGINAŁ

2020-10-06 Police
Data i miejsce wystawienia dokumentu

Data oferty 2020-10-06

Oferent**FOCUS Adrian Soboń**ul. Spółdzielcza 5
72-010 Police
NIP: 8511671076
REGON: 320395114
E-mail: focus@focus-meble.pl
tel: 693 970 970**Nabywca/płatnik****Powiat Policki**ul. Tanowska 8
72-010 Police
NIP: 851 25 50 469

Płatność: przelew 7

Bank: ALIOR BANK ; SWIFT/BIC: ALBPPLPW
Konto: PL52 2490 0005 0000 4530 1120 7884

LP	Nazwa towaru lub usługi	JM	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw ścianek - lada	kpl.	1	1 920,00	1 920,00	23%	441,60	2 361,60
2	Biurko narożnikowe 150/170/75	szt.	1	1 610,00	1 610,00	23%	370,30	1 980,30
3	Kontenerek	szt.	1	450,00	450,00	23%	103,50	553,50
4	Szafa z przegrodami - drzwi przesuwne z zamkiem 90/270/42	szt.	1	2 160,00	2 160,00	23%	496,80	2 656,80
5	Półka wisząca z przegródkami 74/90/27	szt.	1	390,00	390,00	23%	89,70	479,70

Netto	%	VAT	Brutto
6 530,00	Razem	1 501,90	8 031,90

Adrian Soboń

.....
(osoba upoważniona do wystawienia dokumentu)

Uwagi: Kolor OLCHA, Termin realizacji 5 tygodni od daty złożenia zamówienia